
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 402-02-23-01-1 

URBROJ: 2186-4-02-1-23-4 

Jalžabet, 1. 2. 2023. godine 
 

Na temelju članka 16. Pravilnika o financiranju  javnih potreba od interesa za opće dobro koje 

provode udruge na području Općine Jalžabet („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 

11/22) i članka 40. Statuta Općine Jalžabet („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 31/09, 

28/13, 10/15, 17/21), Općinski načelnik Općine Jalžabet donosi 
 

ODLUKU 

 o imenovanju članova Povjerenstva za administrativnu provjeru i ocjenu prijava iz 

Javnog natječaja za financiranje programa i projekata udruga na području Općine 

Jalžabet u 2023. godini  
 

I. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za administrativnu provjeru i ocjenu prijava 

iz Javnog natječaja za financiranje programa i projekata udruga na području Općine Jalžabet u 

2023. godini.  

Sukladno Pravilniku o financiranju  javnih potreba od interesa za opće dobro koje provode 

udruge na području Općine Jalžabet članovi povjerenstva su zaposlenici Općine Jalžabet. 
 

II. 

U Povjerenstvo za administrativnu provjeru i ocjenu prijava iz Javnog natječaja za financiranje 

programa i projekata udruga na području Općine Jalžabet u 2023. godini imenuju su: 
 

1. Borko Mikić - predsjednik 

2. Dubravka Petric - član 

3. Miroslav Golubić - član. 

III. 

Povjerenstvo za provedbu natječaja provodi provjeru pristiglih prijava temeljem propisanih 

(formalnih) uvjeta natječaja, a sukladno odredbama Pravilnika o financiranju  javnih potreba 

od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Općine Jalžabet („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ br. 11/22). Nakon provjere pristiglih prijava Povjerenstvo načelniku 

Općine Jalžabet daje Prijedlog za odobravanje financijskih sredstava za programe/projekte. 
 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Općine Jalžabet. 

Općinski načelnik 

      Rajko Solar                 


